
Fiche escale du : MSC SUEZ

Escale N° : 600324

Entrée

PVA
ETA

telex
ETA VHF

Arrivée sur

rade

Prev.

pilote bord
Pilote bord LH10

Entrée

digues
Accostage

22/01/2006

06:00

22/01/2006

07:30

22/01/2006

07:21

22/01/2006

07:30

22/01/2006

07:33

22/01/2006

07:47

22/01/2006

08:03

22/01/2006

10:02

Sortie

PVD ETD commande ferme appareillage Sortie digues

24/01/2006

02:00

24/01/2006

03:00

24/01/2006

03:31

24/01/2006

05:11

Opération et déhalages

Ordre Quai Poste Accostage

1 BGV 3/4 22/01/2006 10:02

Caractéristiques du navire

N° de Lloyd : 8918978 Longueur : 237 Jauge brute : 37071

Pavillon : PANAMA Largeur : 32,2 Jauge nette : 15889

Indicatif : HPMS
Tirant d'eau

max :
12 Port en lourd : 47120

Type de navire :
CONTAINER

CARRIER

Creux sur quille

:
8
Nombre de TEU

:
2668

Historique du navire

Nom Début de période Fin de période

MSC SUEZ 01/01/2003

HAMBURG SENATOR 23/02/1993 01/01/2003


