Fiche escale du : MSC SUEZ

Escale N°: 600324

		4	,	
н	n	T	หก	n

PVA	ETA telex	ETA VHF	Arrivée sur rade	Prev. pilote bord	Pilote bord	LH10	Entrée digues	Accostage
22/01/2006		22/01/2006	22/01/2006	22/01/2006	22/01/2006	22/01/2006	22/01/2006	22/01/2006
06:00		07:30	07:21	07:30	07:33	07:47	08:03	10:02

Sortie

PVD	ETD commande ferme	appareillage	Sortie digues
24/01/2006	24/01/2006	24/01/2006	24/01/2006
02:00	03:00	03:31	05:11

Opération et déhalages

Ordre	Quai	Poste	Accostage
1	BGV	3/4	22/01/2006 10:02

Caractéristiques du navire

N° de Lloyd :	8918978	Longueur :	237 Jauge brute:	37071
Pavillon:	PANAMA	Largeur:	32,2 Jauge nette:	15889
Indicatif:	HPMS	Tirant d'eau max :	12 Port en lourd :	47120
Type de navire :	CONTAINER CARRIER	Creux sur quille	8 Nombre de TEU	2668

Historique du navire

Nom	Début de période	Fin de période
MSC SUEZ	01/01/2003	
HAMBURG SENATOR	23/02/1993	01/01/2003

